



VALKEAMÄKI
savolaista maaseutua kauneimmillaan

VALKEAMÄEN KANSAKOULU



Kansakoulutoimintaa on Valkeamäen kylällä ollut jo vuodesta 1905 mutta omaan koulutaloon piirustukset hyväksyttiin vasta tammikuussa 1909. Kauniin puisen koulurakennuksen vihkiäisiä vietettiin lokakuussa 1911.

Oppilasmäärien pudotessa Pieksämäen seudun kylissä lakkautettiin vuosina 1962-1969 kaikkiaan 17 kansakoulua. Viimeisimpänä tätä aaltoa myös Valkeamäen kansakoulu lakkautettiin vuonna 1969 ja oppilaat siirtyivät kirkonkylän kouluun, jossa alakoulu toimii yhä tänäkin päivänä.

Nykyään keltainen koulutalo on Valkeamäen kylän sydän ja kokoontumispaikka. Valkeamäen Maa- ja kotitalousseura myös vuokraa koulurakennusta perhejuhliin ja erilaisiin tapahtumiin. Lisätietoja: Tapani Lipsanen, puh. +358 50 043 0906, Heikki Tikkanen, puh. +358 50 353 2920.





Tervetuloa

VALKEAMÄKEEN

savolaiseen maalaismaisemaan

**Valkeämäen kylä sijaitsee Pieksämäen
Virtasalmella, keskellä kauneinta
savolaista maalaismaisemaa.**

Virkeän kylän sydän on entinen kyläkoulu ja sen pihapiiri, johon on talkoovoimin rakennettu maaseutuperinteistä ja entisajan työtavoista kertova museo. Pihamaalta löytyy myös perinteisin menetelmin rakennettu vinttikaivo, savolainen savusauna, sekä riihi.

Kaunis kyläkoulurakennus on vuokrattavissa monenlaisia juhlatilaisuuksia varten.

TERVETULOA!

MAASEUTUPERINNEMUSEO

Talkoovoimin rakennetun museorakennuksen esineistö on peräisin pääosin 1900-luvun alkupuolelta ja ne on saatu lahjoituksina valkeämäkeläisiltä maataloilta. Museon jatkuva näyttely esittelee tuon ajan omavaraista maa- ja metsätaloutta. Valkeämäen Maa- ja kotitalousseura järjestää museolla myös työnäytöksiä.

Näyttelyn alakertaan on koottu suurikokoisia maatalouskoneita ja -työvälineitä, kuten hevosvetoinen kylvökone, perunannostokone ja ajovälineistöä. Yläkerrassa on esillä pienirtaimistoa, käsitöihin ja kotitalouteen liittyvää esineistöä ja välineitä. Museorakennuksen takaa löytyvässä varastorakennuksessa on esillä maatalouskoneita 1930-luvulta nykypäivään saakka.



MUSEOVIERAAKSI

Valkeämäen Maaseutuperinнемuseum on avoinna kesäkaudella sunnuntaisin klo 14-18.
Aikuiset 2€, lapset 1€.

